JKCKYpCUOHHaA nporpaMmMa Ha Tensioxoae AnekcaHap CBeLLUHUKOB NO MapLUpPyTy
Yebokcapsbl - Ka3zaHb - Yuctononb - HuXxHekamck - Enabyra - Yda - KasaHb -

Yebokcapsl ¢ 12.05.2026 no 19.05.2026

12.05, BTopHUK

12.05, BTopHUK

13.05, Cpega

13.05, Cpega

14.05, YeTBepr

16.05, Cy66oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

Yuctonosnb

Hu>XxHekKaMcK

EnaGyra

Yda

18.05, NoHepnenbHUK Ka3aHb

19.05, BTopHuK

Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 04:00

14:00

08:00

19:00

08:00

10:00

20:30

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

04:30

18:00

11:00

22:00

12:00

14:00

21:00

12:00



