Экскурсионная программа на теплоходе Александр Свешников по маршруту Чебоксары - Казань - Чистополь - Нижнекамск - Елабуга - Уфа - Казань - Чебоксары с 12.05.2026 по 19.05.2026

12.05, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
12.05, Вторник	Казань	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
13.05, Среда	Чистополь	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
13.05, Среда	Нижнекамск	Прибытие: 19:00	Отправление: 22:00
14.05, Четверг	Елабуга	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
16.05, Суббота	Уфа	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00
18.05, Понедельни	ıк Казань	Прибытие: 20:30	Отправление: 21:00
19.05, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00